
 
 
 
 

 
 

  

 

 

Trampoliinivoimistelun kansalliset olosuhdekriteerit 

 
Trampoliinivoimistelu on kansainvälisen voimisteluliiton (FIG = Fédération Internationale de 

Gymnastique) ja Suomen Voimisteluliiton virallinen kilpaurheilulaji. 

 
Trampoliinivoimistelussa on kolme alalajia, trampoliini, tuplaminitrampoliini (DMT) ja tumbling. 
kansallisesti kilpailu keskittyy pääasiassa kahteen ensimmäiseen. Trampoliinivoimistelussa 
kilpaillaan yksilönä sekä pareittain trampoliinin synkrosarjassa. 
 
Trampoliinivoimistelun kansallinen kriteeristö on johdettu FIG:n virallisista ohjeistuksista. 

Kriteeristön tavoitteena on määritellä lajin viralliset kilpailujenjärjestämiskriteerit Suomessa. Näiden 

pohjalta voidaan suunnitella myös harjoitustilojen mitoituksia ja sisältöä lajin asiantuntijoiden sekä 

Voimistelun olosuhdeoppaan avulla. 

 

 
Kilpailutilan mitoitus 
 
Kilpailualueelle sijoitetaan lajin edellyttämät suoritusalueet turva-alueineen sekä tuomareiden ja 
toimitsijoiden vaatimat tilat. 
 
Kilpailualuetta varten tulee varata vähintään 1 000m2 tilaa. Kilpailuareenan vähimmäiskoko on 
25m x 40m, jotta kaikki vaaditut toiminnot saadaan mahtumaan riittävien turva-alueiden kanssa. 
Mikäli järjestetään vain yhden alalajin kilpailut tai kilpailuissa on vain yksi trampoliini käytössä, tila 
voi olla pienempi. 
 
Kilpailualueen vapaa korkeus on minimissään 8 m, trampoliinille mielellään 10m vapaa kokeus. 
 
 

Lämmittelytila 
 
Kansallisissa kilpailuissa lämmittelytilana käytetään kilpailualuetta.  
 
 



 
 
 
 

 
 

  

Kilpailutilan muut vaatimukset 

 
Tilassa tulee olla riittävän voimakas ja tasainen yleisvalaistus, joka ei kuitenkaan saa häikäistä 
kilpailijoita. Ikkunat on voitava peittää kirkkaan auringonvalon estämiseksi. Äänentoisto tulee 
sijoittaa kauemmas trampoliineilta. 

 
Kunkin suorituspaikan välittömässä läheisyydessä on oltava tilat tuomaristolle ja sihteeristölle. 
Trampoliini- ja tuplaminitrampoliinituomaristo on 1-2 metrin korkuisella tuomarikorokkeella 5-7 
metrin päässä trampoliinista/alastuloalueesta. Tuomaripöydät järjestetään trampoliinin pitkän sivun 
suuntaisesti siten, että kaikilla tuomareilla on esteetön näkyvyys koko trampoliinille. 
Tuplaminitrampoliinin luokkakilpailuissa tuomarikoroke täytyy olla ainakin ylituomarilla. Muut 
tuomarit voivat tarvittaessa istua samassa tasossa alastuloalueen kanssa.  
Tuomareiden sijoittelu on havainnollistettu alla olevassa esimerkkikuvassa.  

 
Katsomon on oltava selkeästi eristetty kilpailualueesta. Katsomon etäisyyden turva-alueen 
reunasta tulee olla vähintään 4 m. 
 
 

Kilpailutilan varusteet 
 

Hyvät kiinteät äänentoistolaitteet, jotka kuuluvat esiintymisalueen lisäksi katsomoon. 
Äänentoistolaitteita hoitavalla henkilöllä on oltava suora näköyhteys tuomareihin ja kilpailualueelle.  

 
Jakoseinä tai verho, jolla voidaan erottaa lämmittely- ja kilpailutila toisistaan. Lämmittelyalue voi 
olla myös muussa tilassa, jos sieltä on hyvä yhteys kilpailutilaan. 
 
Tuomareille sekä sihteereille tulee varata pöytiä ja tuoleja.  
 
Liityntäpisteet kilpailuorganisaation, tuomariston ja tulospalvelun tietokoneita varten.  
 
Sähköinen näyttötaulu tai iso valkokangas ja liitännät tietokoneille ja videoprojektorille (SM-
kilpailut). 
 
Kilpailutilasta erillinen tuomaritila. 
 
 

Kilpailutilan suoritusalueet ja kilpailutelineet  
 
 

Pakolliset suoritusalueet ja kilpailutelineet sekä niiden laatuvaatimukset kansallisissa 
kilpailuissa:  



 
 
 
 

 
 

  

 
 
Esimerkki 1: trampoliinien ja tuomariston sijoittelu kilpailuareenalle. 
 

 
 
Esimerkki 2: tuplaminitrampoliinin ja tuomariston sijoittelu kilpailuareenalle. 


